Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.02.2018                                                                                                               №
с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]Об утверждении технологических схем
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 197, п. 3.2.1 протокола заседания Комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае от 20 декабря 2017 года № 31,  Уставом сельского поселения «Дульдурга»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Технологические схемы предоставления муниципальных услуг:
- Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги;
-Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге;
- Выдача справок о составе семьи, с места жительства, о совместном проживании, о наличии печного отопления, об иждивении, на субсидии, выписки из домовой книги;
- Заключение, изменение или расторжение договора социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий;
- Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;
- Присвоение или изменение наименования улицам, площадям  и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении "Дульдурга".
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Дульдурга»: дульдурга.рф.

          Глава сельского поселения	   М.Б. Эрдынеев
         «Дульдурга»

2